
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2022 г. 

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Рязани 
от 12.12.2016 № 5463 «Об установлении требований к осуществлению перевозок 

по нерегулируемым тарифам по муниципальным маршрутам регулярных 
перевозок на территории города Рязани» 

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации 

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским 

наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений 

в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом 

от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального 

образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани 

от 12.12.2016 № 5463 «Об установлении требований к осуществлению перевозок 

по нерегулируемым тарифам по муниципальным маршрутам регулярных перевозок 

на территории города Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани 

от 09.02.2017 № 424, от 26.05.2017 № 2072, от 24.08.2018 № 3335, от 08.07.2019 № 2469, 

от 23.07.2019 № 2700, от 26.09.2019 № 3895, от 22.10.2019 № 4389, от 02.06.2020 № 1796, 

от 12.08.2020 № 2781, от 07.09.2020 № 3224, от 15.10.2020 № 3851, от 05.11.2020 № 4178, 

от 30.12.2020 № 5124, от 05.02.2021 № 297, от 24.03.2021 № 1034, от 06.05.2021 № 1680, 

от 01.06.2021 № 2023, от 22.06.2021 № 2348, от 09.09.2021 № 3791, от 07.10.2021 № 4341, 

от 24.11.2021 № 5039, от 10.12.2021 № 5325, от 24.12.2021 № 5629, от 02.02.2022 № 385) 

изменения согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных 



отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети 

Интернет www.admrzn.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на и.о. заместителя главы администрации Ясинского Б.В. 

Глава админис; Е.Б. Сорокина 

http://www.admrzn.ru


Приложение 
к постановлению 

администрации города Рязани 
о т  < / / 2 0 2 2  г .  №  

Изменения в приложение к постановлению администрации города Рязани от 12.12.2016 
№ 5463 «Об установлении требований к осуществлению перевозок по нерегулируемым 

тарифам по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории города Рязани» 

1. В оголовке таблицы приложения № 1 к требованиям слова 

Максимальное количество 
автобусов, используемое для 
осуществления регулярных 
перевозок по маршруту 

заменить словами 

Максимальное количество 
автобусов, используемое для 
осуществления регулярных 
перевозок по маршруту по 
состоянию до 31.12.2021 

2. В столбце 8 пункта 13 приложения № 1 к требованиям цифру «25» заменить цифрой 

«28». 

3. В столбце 3 пункта 46 приложения № 1 к требованиям слова «85аМ2» заменить 

словами «85аМЗ». 

4. В столбце 8 пункта 46 приложения № 1 к требованиям цифру «10» заменить цифрой 

«0». 

5. В столбце 9 пункта 46 приложения № 1 к требованиям цифру «0» заменить цифрой 

«10». 


